
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 2

القيروان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

251

1

2

3

4

5

6

7

8

161812510001

161812510002

161812510003

161812510004

161812510005

161812510006

161812510007

161822510008

بشار مسير عايد جايد

رعد منصور جبار جليل

ضيف الله داخل سعد فتيني

علي عبد الله جبار جليل

محمد عدنان فرج ضاري

منصور داخل سعد فتيني

نور صادق جهاد عاجل

الاء  سعد سالم مدلول

63

71

75

72

76

83

88

74

61

75

63

71

75

75

82

70

50

53

50

64

88

77

77

59

61

63

64

67

84

91

77

60

64

79

55

65

70

76

76

65

69

79

76

76

80

88

75

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

368

420

383

415

473

490

475

397

61.33

70

63.83

69.17

78.83

81.67

79.17

66.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

70

63

73

67

76

85

95

70

72

81

67

80

79

78

93

71

48

49

41

65

93

73

76

58

69

66

63

70

85

89

78

55

64

67

47

74

70

67

75

64

90

86

94

89

94

94

80

73

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

445

497

486

497

391

0

0

0

74.17

82.83

81

82.83

65.17

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

78

77

76

75

80

80

77

50

69

59

62

71

72

71

69

48

57

54

62

83

80

77

60

53

60

65

63

82

92

76

65

63

90

62

56

69

85

76

66

48

71

58

63

65

82

70

65

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

425

375

382

445

491

450

402

0

70.83

62.5

63.67

74.17

81.83

75

67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 2

القيروان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

251

9

10

11

161822510009

161822510010

161822510011

ايات محمد مدلول جبار

بتول حرب عواد فتيني

فاطمه محمد قاسم شلاش 

71

74

76

68

69

64

68

67

62

64

64

69

65

71

64

71

70

75

ناجح

ناجح

ناجح

407

415

410

67.83

69.17

68.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

66

76

83

70

76

62

69

67

66

61

65

67

58

71

49

79

76

83

ناجح

ناجح

مكمل

403

431

0

67.17

71.83

0

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

11

المشاركون

11

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية11

1111101

 63.64%
النهائي
الامتحان 
السعي

1111740
 90.91%

75

72

69

66

61

65

66

66

58

67

63

70

71

71

78

63

64

66

ناجح

ناجح

ناجح

408

397

406

68

66.17

67.67

0


