

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

251 اسم المدرسة القيروان

موع المعدل النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	اسم التلميذ الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس	
	مكمل	0	0	48	63	53	48	50	55	السعي		161812510001	1
	مكمل	0	0	90	64	69	48	72	70	الامتحان النهائي	ير عايد جايد	بشار مس	
قرار	ناجح	61.33	368	69	64	61	<u>50</u>	61	63	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.83	425	71	90	60	57	69	78	السعي		161812510002	2
	مكمل	0	0	86	67	66	49	81	63	الامتحان النهائي	ور جبار جلیل	رعد منصر	•
	ناجح	70	420	79	79	63	53	75	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.5	375	58	62	65	54	59	77	السعي		161812510003	3
	مكمل	0	0	94	47	63	41	67	73	الامتحان النهائي	داخل سعد فتيني	ضيف الله	
قرار	ناجح	63.83	383	76	55	64	<u>50</u>	63	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.67	382	63	56	63	62	62	76	السعي		161812510004	4
	ناجح	74.17	445	89	74	70	65	80	67	الامتحان النهائي	علي عبد الله جبار جليل		
	ناجح	69.17	415	76	65	67	64	71	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.17	445	65	69	82	83	71	75	السعي		161812510005	5
	ناجح	82.83	497	94	70	85	93	79	76	الامتحان النهائي	ن فر ج ضار <i>ي</i>	محمد عدناً	
	ناجح	78.83	473	80	70	84	88	75	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.83	491	82	85	92	80	72	80	السعي		161812510006	6
	ناجح	81	486	94	67	89	73	78	85	الامتحان النهائي	اخل سعد فتيني	منصور د	
	ناجح	81.67	490	88	76	91	77	75	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	75	450	70	76	76	77	71	80	السعي		161812510007	7
	ناجح	82.83	497	80	75	78	76	93	95	الامتحان النهائي	ق جهاد عاجل	نور صاد	
	ناجح	79.17	475	75	76	77	77	82	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	67	402	65	66	65	60	69	77	السعي		161822510008	8
	ناجح	65.17	391	73	64	55	58	71	70	الامتحان النهائي	د سالم مدلول	الاء سع	
	ناجح	66.17	397	69	65	60	59	70	74	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

251 اسم المدرسة القيروان

عه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	سم التلميذ	رقم التلميذ ا	تس
	ناجح	68	408	63	71	67	66	66	75	السعي	161822510009	9
	ناجح	67.17	403	79	58	61	69	70	66	الامتحان النهائي	ايات محمد مدلول جبار	
	ناجح	67.83	407	71	65	64	68	68	71	الدرجة النهائية		
	ناجح	66.17	397	64	71	63	66	61	72	السعي	161822510010	10
	ناجح	71.83	431	76	71	65	67	76	76	الامتحان النهائي	بتول حرب عواد فتيني	
	ناجح	69.17	415	70	71	64	67	69	74	الدرجة النهائية		
	ناجح	67.67	406	66	78	70	58	65	69	السعي	161822510011	11
	مكمل	0	0	83	49	67	66	62	83	الامتحان النهائي	فاطمه محمد قاسم شلاش	
	ناجح	68.33	410	75	64	69	62	64	76	الدرجة النهائية		

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
90.91%	0	1	10	11	11	السعي
63.64%	0	4	7	11	11	الامتحان
100%	0	0	11	11	11	النهائي